
Uchwała Nr 546/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 października 2022 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie.  

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 289/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

3 grudnia 2020 r. sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie, załącznik nr 1 będący schematem organizacyjnym jednostki, 

przyjmuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§2. Traci moc uchwała Nr 331/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

15 kwietnia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 

organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko – Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir  …..………………… 

2. Ignasiński Włodzimierz  …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 546/2022  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 października 2022 r.  

Zgodnie z zapisami art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalane przez zarząd powiatu.  

Dnia 11 października 2022 r. dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie wystąpił do 

Zarządu Powiatu z wnioskiem o zmianę schematu organizacyjnego jednostki w związku 

z uporządkowaniem zakresu zadań i obowiązków pracowników Działu Budowy, Utrzymania 

i Ochrony Dróg i Mostów. W miejsce dotychczasowego stanowiska „specjalista” wprowadza się 

stanowisko „specjalista ds. administracyjnych”. Powyższa regulacja nie skutkuje zwiększeniem 

ilości etatów, jednak wiąże się z potrzebą dokonania zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 

jednostki poprzez zmianę załącznika nr 1 będącego schematem organizacyjnym Zarządu Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


